
Татарстан Республикасы
САБА МУН ИЦ ИП АЛ Ь  

РАЙОНЫ  
САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Республика Татарстан

САБИНСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
САБИНСКОГО

МУ Н ИЦ ИП А Л Ь НО Г О
РАЙОНА

КАРАР

«27» января 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13

С

О внесении изменений в постановление Сабинского 
исполнительного городского комитета №115 от 
27.05.2011 г. «Об утверждении администратйеных 
регламентов муниципальных услуг, предоставляемых 
Сабинским городским поселением Сабинского 
муниципального района РТ»

В связи с изменением законодательства о предоставлении государственных и 
муниципальных услуг, принятием Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах 
инвалидов», а также рассмотрев протест прокурора Сабинского района РТ от 
18.01.2016г. №02-08-02-3-16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнения в утвержденные постановлением руководителя 

Сабинского исполнительного городского комитета от 27.05.2011 г. №115 
административные регламенты предоставления муниципальных услуг:

1.1. В утвержденные стандарты предоставления всех муниципальных услуг, в 
части установленных требований к помещениям, в которых предоставляются 
муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о 
предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их 
заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой 
муниципальной услуги внести дополнения следующего содержания:

- «указанные помещения должны обеспечивать доступ к ним инвалидов в 
соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации о социальной 
защите инвалидов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
опубликованию на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

1 Я*»“" ь, > ,  /  ттв информационно-телекоммуникационном / сети «Интернет» по адресу: 
Ьцр.У/ргауо^аг

Руководитель - // . /  / А.Р.Шайхетдинов
.си ци


